

세출예산사업명세서

2010년도 추경 2 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
 정책: 주민자치 기반 강화
 단위: 조직역량강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
총무과	10,974,623	11,120,026	△145,403
국	70,503	67,203	3,300
도	54,794	54,794	0
군	10,849,326	10,998,029	△148,703
주민자치 기반 강화	5,788,776	5,972,469	△183,693
국	69,905	66,605	3,300
도	49,793	49,793	0
군	5,669,078	5,856,071	△186,993
조직역량강화	1,555,143	1,533,496	21,647
청사관리	66,737	37,590	29,147
101 인건비	4,477	1,110	3,367
04 기간제근로자등보수	4,477	1,110	3,367
○청사잔디광장 풀베기 작업 및 환경정비 경정 37,000원*4명*5일*5회	3,700	1,110	2,590
○청사 환경정비 37,000원*1명*21일	777	0	777
201 일반운영비	39,960	34,180	5,780
01 사무관리비	25,660	20,380	5,280
○일반수용비	23,660	18,380	5,280
- 화장지구입 경정 400,000원*12월	4,800	2,160	2,640
- 화장실 종이타올구입 경정 400,000원*12월	4,800	2,160	2,640
02 공공운영비	14,300	13,800	500
○시설장비유지비	500	0	500
- 당직실 경비시스템 유지보수 500,000원*1식	500	0	500
401 시설비및부대비	20,000	0	20,000
01 시설비	20,000	0	20,000
○대회의실 무대리모델링공사 20,000,000원*1식	20,000	0	20,000
행정업무지원	205,276	203,276	2,000
405 자산취득비	4,000	2,000	2,000
01 자산및물품취득비	2,000	0	2,000
○군청 당직실 TV 구입 2,000,000원*1대	2,000	0	2,000
주요군정추진	84,230	93,730	△9,500
201 일반운영비	16,230	25,730	△9,500
03 행사운영비	5,500	15,000	△9,500
○제47대 군수 취임식 경정 5,500,000원*1식	5,500	15,000	△9,500
자치행정관리	1,997,976	2,222,681	△224,705
국	6,900	3,600	3,300
도	32,053	32,053	0
군	1,959,023	2,187,028	△228,005
인사행정관리	292,710	292,210	500

부서: 총무과
 정책: 주민자치 기반 강화
 단위: 자치행정관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
405	자산취득비	500	0	500
01	자산및물품취득비	500	0	500
	○사무용 의자 구입 500,000원*1식	500	0	500
주민자치증진		468,044	464,544	3,500
307	민간이전	45,220	41,720	3,500
02	민간경상보조	45,220	41,720	3,500
	○국민보도연맹 사건 희생자 위령제 사업 지원 3,500,000원*1식	3,500	0	3,500
공무원 교육훈련지원		427,500	402,800	24,700
201	일반운영비	96,000	85,800	10,200
01	사무관리비	96,000	85,800	10,200
	○위탁교육비	95,600	85,400	10,200
	－공무원위탁교육비	95,600	85,400	10,200
	·사이버교육 위탁교육비 경정 50,000원*230명	11,500	9,000	2,500
	·5급승진리더과정 교육비 38,000원*5명*30일	5,700	0	5,700
	·농촌지역개발전문교육과정 교육비 2,000,000원*1명	2,000	0	2,000
202	여비	331,500	317,000	14,500
01	국내여비	311,500	297,000	14,500
	○공무원교육여비	311,500	297,000	14,500
	－5급승진리더과정 2,500,000원*5명	12,500	0	12,500
	－농촌지역개발 전문교육과정 2,000,000원*1명	2,000	0	2,000
리반장활동지원		2,000	1,000	1,000
	도	1,000	1,000	0
	군	1,000	0	1,000
301	일반보상금	2,000	1,000	1,000
	도	1,000	1,000	0
	군	1,000	0	1,000
07	민간인국외여비	2,000	1,000	1,000
	○이반장해외선진지견학 경정 2,000,000원*1명	2,000	1,000	1,000
	도	1,000	1,000	0
	군	1,000	0	1,000
일제강제동원피해자지원		6,900	3,600	3,300
	국	6,900	3,600	3,300
101	인건비	1,925	0	1,925
	국	1,925	0	1,925
04	기간제근로자등보수	1,925	0	1,925
	○일제강제동원피해자지원 업무보조인부 35,000원*1명*55일	1,925	0	1,925
	국	1,925	0	1,925

부서: 총무과
 정책: 주민자치 기반 강화
 단위: 자치행정관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
201	일반운영비	2,315	1,640	675
		국 2,315	1,640	675
01	사무관리비	2,315	1,640	675
	○일반운영비	2,315	1,640	675
	- 서식인쇄및소모품구입 경정 740,000원*1식	740	590	150
		국 740	590	150
	- 급량비 경정 7,000원*15명*15일	1,575	1,050	525
		국 1,575	1,050	525
202	여비	2,660	1,960	700
		국 2,660	1,960	700
01	국내여비	2,660	1,960	700
	○일제강제동원사실조사 국내여비	2,660	1,960	700
	경정 70,000원*2명*19일	2,660	1,960	700
		국 2,660	1,960	700
지방선거관리		575,338	833,043	△257,705
308	자치단체등이전	575,338	833,043	△257,705
08	기타부담금	575,338	833,043	△257,705
	○제5회 지방동시선거경비	575,338	833,043	△257,705
	경정 575,338,000원*1식	575,338	833,043	△257,705
맞춤형 군정홍보		927,665	897,900	29,765
홍보업무조정지원		84,700	79,100	5,600
206	재료비	12,800	7,200	5,600
01	재료비	12,800	7,200	5,600
	○군정홍보용 특산물구입	12,800	7,200	5,600
	경정 160,000원*80세트	12,800	7,200	5,600
군정시책홍보		484,465	460,300	24,165
101	인건비	2,500	0	2,500
04	기간제근로자등보수	2,500	0	2,500
	○KBS전국노래자랑 진행 인부사역	2,500	0	2,500
	100,000원*25명*1일	2,500	0	2,500
201	일반운영비	481,965	460,300	21,665
01	사무관리비	474,065	455,900	18,165
	○일반수용비	468,440	455,900	12,540
	-KBS전국노래자랑 소모품 구입 및 제작	8,450	0	8,450
	· 진행소모품 300,000원*15종	4,500	0	4,500
	· 생수 500원*300병	150	0	150
	· 차광막 100,000원*10롤	1,000	0	1,000
	· 종이썩캡 500원*2,000개	1,000	0	1,000
	· 녹화장 안내 입간판 제작 60,000원*5개	300	0	300
	· 행사홍보 전단지 제작 150원*10,000매	1,500	0	1,500
	-KBS전국노래자랑개최 홍보	4,090	0	4,090

부서: 총무과
 정책: 주민자치 기반 강화
 단위: 맞춤형 군정홍보

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	· 예심, 녹화 홍보 현수막(거리용) 70,000원*22개	1,540	0	1,540
	· 예심 현수막(실내용) 90,000원*1개	90	0	90
	· 안전대책회의 현수막(실내용) 60,000원*1개	60	0	60
	· 행사홍보 애드벌룬 400,000원*6개	2,400	0	2,400
	○임차료	5,625	0	5,625
	-KBS전국노래자랑 개최 물품 임대	5,625	0	5,625
	· 등의자(객석용) 2,000원*2,000개	4,000	0	4,000
	· 접의자(출연진 등) 3,500원*50개	175	0	175
	· 테이블 20,000원*10개	200	0	200
	· 몽골천막 250,000원*5동	1,250	0	1,250
	02 공공운영비	7,900	4,400	3,500
	○일반수용비	3,500	0	3,500
	-KBS전국노래자랑 관객 배상책임보험가입 3,500,000원*1식	3,500	0	3,500
	정보화관리	951,722	962,122	△10,400
	국	63,005	63,005	0
	도	17,740	17,740	0
	군	870,977	881,377	△10,400
	지역정보화관리	83,354	80,854	2,500
	201 일반운영비	58,214	55,714	2,500
	01 사무관리비	6,620	4,120	2,500
	○선바위정보화마을 지주간판 설치 2,500,000원*1식	2,500	0	2,500
	행정정보화기반확충	423,900	436,800	△12,900
	207 연구개발비	192,100	205,000	△12,900
	02 전산개발비	192,100	205,000	△12,900
	○한글 S/W 구입 100,000원*150개	15,000	0	15,000
	○바이러스 백신 S/W 구입(전액감)	0	10,000	△10,000
	○전산실 윈도우 서버 접속 라이선스 구입 경정 73,000,000원*1식	73,000	80,000	△7,000
	○새울행정포털시스템 구축 경정 70,000,000원*1식	70,000	80,000	△10,000
	○영양군홈페이지 기능 업그레이드 경정 9,100,000원*1식	9,100	10,000	△900
	민방위및비상대비	227,582	210,752	16,830
	국	598	598	0
	도	5,001	5,001	0
	군	221,983	205,153	16,830
	지역방위역량강화	84,155	73,675	10,480
	도	4,000	4,000	0
	군	80,155	69,675	10,480
	지역예비군육성지원사업	24,000	20,000	4,000

부서: 총무과
 정책: 민방위및비상대비
 단위: 지역방위역량강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
		도 4,000	4,000	0
		군 20,000	16,000	4,000
	403 자치단체등자본이전	24,000	20,000	4,000
		도 4,000	4,000	0
		군 20,000	16,000	4,000
	03 예비군육성지원자본보조	24,000	20,000	4,000
	○지역예비군육성지원사업	24,000	20,000	4,000
	경정 24,000,000원*1식	24,000	20,000	4,000
		도 4,000	4,000	0
		군 20,000	16,000	4,000
	통합방위협의회운영	60,155	53,675	6,480
	201 일반운영비	21,345	14,865	6,480
	02 공공운영비	15,600	9,120	6,480
	○공공요금및제세	12,000	9,120	2,880
	-읍면예비군중대전기요금 및 상수도사용료			
	경정 120,000원*5개소*12월	7,200	4,320	2,880
	○시설장비유지비	3,600	0	3,600
	-읍면예비군중대 경비시스템 위탁용역비			
	60,000원*5개소*12월	3,600	0	3,600
	민방위운영	143,427	137,077	6,350
		국 598	598	0
		도 1,001	1,001	0
		군 141,828	135,478	6,350
	민방위교육훈련(국비)	2,294	1,994	300
		국 598	598	0
		도 418	418	0
		군 1,278	978	300
	301 일반보상금	2,294	1,994	300
		국 598	598	0
		도 418	418	0
		군 1,278	978	300
	10 행사실비보상금	2,294	1,994	300
	○중앙교육입교자 여비	900	600	300
	경정 300,000원*3명	900	600	300
		국 180	180	0
		도 126	126	0
		군 594	294	300
	비상대비	18,286	15,236	3,050
	201 일반운영비	17,986	15,236	2,750
	02 공공운영비	7,230	4,480	2,750
	○시설장비유지비	6,500	3,750	2,750
	-민방위경보망 예비부품 수리			
	경정 450,000원*10종	4,500	1,750	2,750
	301 일반보상금	300	0	300
	12 기타보상금	300	0	300

부서: 총무과
 정책: 민방위및비상대비
 단위: 민방위운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○주민신고 모의훈련 신고우수자 상품권지급 5,000원*10명*6개소	300	0	300
	의용소방관리	65,942	62,942	3,000
	301 일반보상금	65,942	62,942	3,000
	03 의용소방대지원경비	64,592	61,592	3,000
	○의용소방대 선진지 견학 경정 100,000원*60명	6,000	3,000	3,000
	행정운영경비(총무과)	4,924,898	4,904,025	20,873
	인력운영비(공통)	4,835,828	4,814,955	20,873
	인력운영비	4,835,828	4,814,955	20,873
	303 포상금	1,103,920	1,142,050	△38,130
	02 성과상여금	1,103,920	1,142,050	△38,130
	○성과상여금	1,103,920	1,142,050	△38,130
	-5급	69,441	71,248	△1,807
	· 20%이내 경정 2,581,400원*3명*230/100	17,812	23,749	△5,937
	· 20~50%이내 경정 2,581,400원*8명*160/100	33,042	28,912	4,130
	-6급	296,041	301,569	△5,528
	· 20~50%이내 경정 2,210,900원*31명*160/100	109,661	113,199	△3,538
	· 50~90%이내 경정 2,210,900원*40명*90/100	79,593	81,583	△1,990
	-7급	298,778	305,112	△6,334
	· 20~50%이내 경정 1,862,700원*37명*160/100	110,272	113,253	△2,981
	· 50~90%이내 경정 1,862,700원*46명*90/100	77,116	80,469	△3,353
	-8급	143,404	149,705	△6,301
	· 20~50%이내 경정 1,537,000원*21명*160/100	51,644	56,562	△4,918
	· 50~90%이내 경정 1,537,000원*28명*90/100	38,733	40,116	△1,383
	-9급	85,006	90,295	△5,289
	· 20~50%이내 경정 1,289,900원*15명*160/100	30,958	35,086	△4,128
	· 50~90%이내 경정 1,289,900원*21명*90/100	24,380	25,541	△1,161
	-기능7급	28,500	31,481	△2,981
	· 20~50% 경정 1,862,700원*3명*160/100	8,941	11,922	△2,981
	-기능8급	68,398	69,781	△1,383
	· 50~90%이내 경정 1,537,000원*12명*90/100	16,600	17,983	△1,383
	-기능9급	36,764	38,828	△2,064

부서: 총무과
 정책: 행정운영경비(총무과)
 단위: 인력운영비(공통)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
· 20~50%이내 경정 1,289,900원*7명*160/100	14,447	16,511	△2,064
- 지도사	33,732	40,175	△6,443
· 20~50%이내 경정 1,895,000원*4명*160/100	12,128	15,160	△3,032
· 50~90%이내 경정 1,895,000원*5명*90/100	8,528	11,939	△3,411
304 연금부담금등	3,031,416	2,972,413	59,003
02 국민건강보험금	586,066	527,063	59,003
○국민건강보험금 경정 19,803,821,000원*5.33/100*0.5	527,772	503,018	24,754
○국민건강보험정산금(2009) 22,645,000원*1식	22,645	0	22,645
○국민건강보험금(노인장기요양보험) 경정 19,803,821,000원*5.33/100*0.5*6.55/100	34,570	24,045	10,525
○노인장기요양보험정산금(2009년) 1,079,000원*1식	1,079	0	1,079
재무활동(총무과)	587	0	587
보전지출(총무과)	587	0	587
보전지출	587	0	587
802 반환금기타	587	0	587
01 국고보조금반환금	107	0	107
○시군구정보화공통기반시스템 리스료 106,310원*1식	107	0	107
02 시·도비보조금반환금	480	0	480
○정보화마을홈페이지 기능보강 480,000원*1식	480	0	480